
UCHWAŁA NR 1030/19 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
wprowadzenia na obszarze województwa świętokrzyskiego ograniczeń i zakazów w zakresie 
eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw i skierowanie do wójtów, 
burmistrzów, prezydentów oraz starostów z terenu województwa świętokrzyskiego celem 
zaopiniowania oraz przekazanie do konsultacji ze Świętokrzyską Radą Działalności Pożytku 
Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami. 
 
Na podstawie art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 
2019 poz. 1396), §5 ust. 1 uchwały nr X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 1 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów 
aktów prawa miejscowego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską 
Radą Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami uchwala się, co następuje: 

§1 
Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
wprowadzenia na obszarze województwa świętokrzyskiego ograniczeń i zakazów w zakresie 
eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw o treści, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§2 
Przedstawia się projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
wprowadzenia na obszarze województwa świętokrzyskiego ograniczeń i zakazów w zakresie 
eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw wójtom, burmistrzom lub 
prezydentom miast i starostom z terenu województwa świętokrzyskiego celem zaopiniowania. 

§3 
Przekazuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
wprowadzenia na obszarze województwa świętokrzyskiego ograniczeń i zakazów w zakresie 
eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw do konsultacji ze Świętokrzyską 
Radą Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek  
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 
 

Andrzej Bętkowski 


	Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

